



# APPLE BAKING MACHINERY PVT LTD

Office Address- 3, BHANDARI HOUSE, CHARKOP, KANDIVALI (W) MUMBAI-67

CIN NO: U51909MH2022PTC376094

Contact Details - 022-46088673 / 9323419147 / 9324408411 / 9967469824

Email: [sale@applebakingmachinery.in](mailto:sale@applebakingmachinery.in) / [info@applebakingmachinery.in](mailto:info@applebakingmachinery.in)

Web: [www.applebakerymachinery.in](http://www.applebakerymachinery.in), GSTIN - 27AAWCA477H1ZY

QUOTATION NO: ABMPL/0002/24-25

DATE: 22.05.2024

## CUSTOMER DETAILS:

Company Name: TOTAL FOOD SERVICES PVT. LTD.

Address : KOLKATA

PHONE: 9987022136

Kind

Attn: MR. SWAPNIL SUTAR

Email: [swapnil.sutar@k-corp.in](mailto:swapnil.sutar@k-corp.in)

GSTIN :

Sr. No.	Name of Product / Service	HSN / SAC	Qty	Rate	Price	Taxable Value	IGST		Total
							%	Amount	
	FOR DOUGH SHEETER SM-520F								
1	SPRING	84381010	4.00	175.00	700.00	700.00	18.00	126.00	826.00
2	CONTACTOR	84381010	2.00	2800.00	5600.00	5600.00	18.00	1008.00	6,608.00
3	FRICTION WHEEL ASSEMBLY	84381010	2.00	12500.00	25000.00	25000.00	18.00	4500.00	29,500.00
4	RATCHET GEAR WHEEL	84381010	1.00	18000.00	18000.00	18000.00	18.00	3240.00	21,240.00
5	COURIER	84381010	1.00	800.00	800.00	800.00	18.00	144.00	944.00
6	SERVICING CHARGES	99871900	1.00	10500.00	10500.00	10500.00	18.00	1890.00	12,390.00
Total					60600.00	60600			

Total in words

Taxable Amount

60,600.00

Add : IGST

18%

10908.00

Total Tax

Bank Details

Total Amount After Tax

₹ 71,508.00

Name of Company APPLE BAKING MACHINERY PVT. LTD

(E & O.E.)

Name of the Bank HDFC BANK

GST Payable on Reverse Charge

N.A.

Branch Address NEXT TO NOVELTY THEATRE, MOULANA SHAIKAT ALI ROAD, GRANT ROAD, MUMBAI - 400 007, MAHARASHTRA

Account Type CURRENT ACCOUNT

Bank Account Number 50200063770206

Certified that the particulars given above are true and correct.

RTGS/NEFT IFSC Code: HDFC0000423

APPLE BAKING MACHINERY PVT LTD

Terms and Conditions

TRANSPORT CHARGES EXTRA AT ACTUAL

DELIVERY PERIOD : IMMEDIATE

TRANSIT

INSURANCE, PACKING. INCLUDED IN THE PRICES.

Authorised Signatory

**TERMS OF SUPPLY (IMPORTED EQUIPMENT)**

- 1. INSTALLATION CHARGES:** Machine is ready for operation in plug n play mode. The machine should be ready for installation when our technician visits your bakery by proper electric, water etc. connections details of which can be availed through our service engineer On: 9323419147/9920100116.
- 2. WARRANTY:** Equipment carries a warranty for one year from date of delivery. The Warranty will not be applicable if any Electrical / Electronic component is damaged due to voltage fluctuation. It Includes replacement of spare parts having manufacturing defects and labor cost of our technician. It does not include traveling, local conveyance, lodging and boarding expenses of the technician as well as transport cost of spares parts.
- 3. PRICES:** It includes loading of machines on truck at our warehouse, but does not include transport and unloading at your factory.
- 4. INSURANCE:** Transit Insurance at 0.25% will be done on your behalf from our warehouse to your bakery / Invoice address.
- 5. DELIVERY:** Machine delivery will be mutually decided while finalizing the order. Please note that Delivery period may vary to longer time frame due to Unwarranted Pandemic situation globally and prioritizing Emergency supplies through different Freight/ Forwarding modes including Air, Sea and Road. We will not be liable to these Pandemic / Natural calamities related Delays.
- 6. FAILURE TO TAKE DELIVERY OF MACHINES IN STIPULATED TIME:** Delivery of machines should be taken within maximum 15 DAYS after intimation by E-mail/Proforma/whatsapp to you. As amount of 2% of the invoice value will be levied per month, in case of failure to take delivery of the machines within stipulated time.
- 7. ENTRY DOCUMENTS:** You will arrange to send necessary way bill, entry permit, & inform GST number in advance before transport of machines from our Ex-New Mumbai Warehouse.
- 8. PAYMENT:** (a) 100% Advance along with confirmed purchase order.  
(b) Payment by DD in favor "Apple Baking Machinery Pvt. Ltd." Payable at Mumbai OR Deposited in our Bank: HDFC Bank A/C No: 50200063770206, RTGS/NEFT/IFSC NO.: HDFC0000423, Grant Road Branch, Mumbai 7.
- 9. GST TAX (18%)** 18% GST is applicable.
- 10. OFFER VALIDITY:** 30 Days subject to reconfirmation thereafter.
- 11. PRICES:** Based on 1 US\$ = Rs.83.00. & 1 Euro = Rs.92.00 Subject to correction at the time of import for variation. Any difference between Euro to \$ USD to ₹ Rupees will be directly levied upon you at the time of shipment.
- 12. All matters**
- 13. Technical specification** subject to change without notice. Machine nomenclature, Technical specifications, Power details, Engineering design, Athletics can be changed without prior notice. Images in the Catalogues are for representation purposes and can be varied from Actual result.
- 14. Order once placed cannot be cancelled and advance payment received will not be refunded.**